valores de referência, juntamente com análise das características técnicas do objeto do Termo de Referência, foram
encontrados os valores médios, conforme ESTIMATIVA MEDIA DE PREÇOS DE CUSTOS na Tabela 02 - Estimativa
de Preço, saber:

5.2.1.  Diante da pesquisa de preços realizada, ficou demonstrado na  ESTIMATIVA MEDIA DE PREÇOS DE CUSTOS o valor
de R$ 20.900.289,60 (vinte milhões, novecentos mil duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos) para o período de 30
meses, para o objeto descrito no T.R "pPrestação de Serviços com cPrestação de serviços de análise, desenvolvimento,
manutenção, documentação, suporte e teste de software, na forma de serviços continuados presenciais e não presenciais,